
バスご利用上のお願い
【乗車方法】
○中扉から乗車し、前扉から降車して下さい。
【乗車】
○ＩＣご利用のお客様は、乗車時にＩＣ読み取り部に必ずタッチして下さい。
　　（乗車時にタッチをしないと降車の際エラーになります。）
○ＩＣ以外のお客様は必ず整理券をお取り下さい。
　　（始発停留所でも整理券をお取り下さい。）
【降車】
○ＩＣカードご利用のお客様はＩＣ読み取り部にタッチして下さい。
○現金のお客様は、運賃表示機と整理券を照らし合わせの上、運賃箱へ
　お支払下さい。　その際、整理券は折らずにお釣りのない様にお支払下さい。
【その他】
○高額紙幣（1万円札、5千円札、2千円札）はご利用になれませんので
　ご注意下さい。
○PASMO・Suica 残額不足の場合は、1000円のみ車内でチャージする
　ことが出来ます。　降車の際、乗務員にお申し出ください。
○危険物のお持込は、かたくお断り致します。
　お問い合わせ先：千葉シーサイドバス　TEL043-271-0205
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海浜幕張駅

武石入口

作新台8丁目
千葉幼稚園

花見川第二中学校
天戸中学校
天戸十字路

花見川団地 9街区
花島公園

花見川団地 1街区

長作町
ダイヤモンドマンション前

長作小学校

長作入口

千葉西税務署前
武石町二丁目
幕張町六丁目

幕張町六丁目
武石町二丁目

JR幕張駅

旧公民館前

小谷津坂上
小谷津

232234 239

229

190円
190円

280円
280円

310円
310円

350円
350円

370円
370円

390円
390円

花見川区役所
瑞穂の杜

東大総合運動場
みずほばし東
みずほばし西

190円
190円

290 291 293

240

幕張中学校西
幕張 4丁目

イトーヨーカドー
総合教育センター
テクノガーデン

海浜幕張駅

230円
230円

250円
250円

幕張 3丁目
幕張 2丁目

幕張本郷駅

ウィンダムヒル
幕張 1丁目
下八坂橋

260

190円
190円

210円
210円

230円
230円

イオン幕張店

幕張駅入口

放送大学
ひび野一丁目

242

190円
190円ファミールハイツ前

241 243

タウンセンター

幕張メッセ東口 幕張メッセ中央
ZOZOマリンスタジアム

現金運賃 緑数字表記
ＩＣ運賃 赤数字表記


